
Nr2 i prokurimit

tt26-22-0tv-52:l

HA,GASI{I B.-I.;
Suharrekiii

vA GR0rJlP Sr{.ii:rr.:
,23OOO, SIIHAREKIi:

TRUCTION
RADINAJ SOL 1 HI'.l

E AUTI)I{IT,8JTIT KONT

I\ITIRA]KTUIi]SI
rimit Ilublik

'Vlera tol.ale G) of1,,.1rn*

71,278.50

59,38ti.r07

60,336;.196

72,682.1\0

ve Elkononrik. [d

turjar Shabani [i.L Lt]r{N
,1682.00 (1.

ij: drkclur ngar ve,nrlilni i
td b6.ii; kix.kr:s6 piin

pi,ir Prok.urirninr
113,7, lligiinL Nr. Ol!'/L-068
e,l*:ktronil.;e.

.l

tn

ti26-22-5977-5-"2-t
Nr i brendsh6m

Emri dhe adresa Operatonijve E
Grup i C)peratorti'r,e Ekonomik
q4!Uf_lN9!HJ].K, f)ub rav ii, prr,

Ridvan Illezi 8.I., Pentazgdr lEA, jI0000,

Grup i Operator€ve Ekonomik -Ab;il
, IIII.BRIG.ABAI23 III.

Grup i Operatordve EkonormikJ[AB
SH.P.K.; Bujar Shabani B.lt., LUAN llt
NR.4, -,PRISHTII\IE

K,[shill6 juridike: (]do par6 e interesuar e r:ira rn{radon ser tH drqitat e rrijr/s:
aurtor:itetit kontraktues giati kryerjes s6 k.idtjili lttin,it",ti tt! prokur:imit,
rir;hqyrtiirn pranr€.dutoritetir Koniraktues, n,a tiizp 16 ;;;i tiin,a te Liqiit
P*lbliift; td Reputrlikils se Korirovils, i ndrysh'nr trrrl pto;is,;a; ;,e rigiin Nr.
dhre l;igiin Nr.05/L-092 ne aclresin e Auioritef.it likfntrakiu,*r, ;pao*". pllatfo
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Ilepublika e Xjoso - Kosova Cumhuri
Republika l(osov - Republlic of Koso

ldamuga
0pStina

Beled - Konruna e
Mamu5a - unicipaliity Of Ma

842luetilr standarrde

Mamush| me:02.0t.2A22

I(omuna e Mamu,rhds - Z),ro e prokurimtt M,

Per; Grupin e Operatordvr: Ekonornik ,.IiAJR
Dubravil, pn, 23000, Suharerlkd

..Ncl6rtimi i urEs rrd

I nLderuar z. Bajram Gashji

6r tenLderuesin:e,eli

HA.IP41;111" 8.I.,&

tulli:
ka l(omuna e Marn

lartshenuer te prolcuri
Publi,k rre RepubliJkds

7, ligli:n Nr. 05/L-06g

teve dhe kerkesave te
se jeni eliminuar peir

jn€r apo pohojn€, ss

tjeter te mjaftueshrne
tuaj;;

,l

'; tendei"et e tb citl€ve

Faleminderit qe rnoret pjrese ne proceduren t
udh€ihequr ne pajtim me lligiin plr proliurinrLi
ndryslhuar dhe ploresuu, nr"-iiglin Nr. 04.iL_
citohrert nri vazhdim ,,Lpp ,'.
Tencle:ri juaj 6shte vleresuar me kujdes sipas k'us
dhrl ne dosjen e tenderit. M,e, keqardhje ju njoftcrj

lLUk e keni dorezuar:

fl Ciertifikatat apo ddshmite e kerkuara ter
ndonieimase nen Nenin 65 t.e Lpp:

n Clertilikaten, dokumentin ose ndonjd rleshn
LPP per t6 deshLmuar pdrshrtatshm0rine prc,l,esio

' Kio letCr u drejtohet tenderuesve/kandidatdve qd.jand
rtiitutjeshmet ngase kanE qene tu pq p\rgiegjsh€m dlrc t€

Lk

ki

Td rar,ortohet n6 gdo dokument apo kdrkesd n6 lidhi" ,. e prokurimit.

626-22-se77-s-ti
626-22-017-521
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! Nuk i kenLi pi:rmbushur kerkesat. e si;o;urisi:

! Nulk e keni plotesuar clhe nenshkr.uailsrl du.

F Nuk i keni ptirmbushur kerkesat e vl,ef.shrr

l.J" I"l. e keni paraqitur nurnrin e mjafrueshe

lF _Y".l, 
e keni pu.uqitu, rJektaraten ie. ,,1r"cirilf lrluk e keni paraqitur deklaraten e c;ila ir

rele'yant te prrckurimit;

tenderit;
t Fonnuhzrin phr
isd se tenderit;
td kopjeve til kerkuara;
imimet tel:nike te olliek
ntifikon nenkonfraktu

oreve td keirkuar (,mLin
jetet dhe pajisjet telcni

mbi gjendjern eko;no
e puntlve sipas

FLETA E
6shti! paraqitrrr

dokumentet d6s

ptlr furnizimet (

H ]I* e keni plotdsuar nurnrrin e kerkuar: re pu
r.r l\uK renl pararqitur deshmite e kerk:ua:.a per
III l{uk keni ofruar ddshmitd nLe liclhje me krirl.tII Nl'uk e keni paraqitur planin dinainik trr,5r kr.

f N€ rcst. tE Grwpit t|.Api:iata iint e EkanartikJ

ARIS YE'IIM

Ju jeni diskualifikuar per ktjto arsye :

_ t\le dosje t€ tenderit tek Seksioni I
nenin 3.1 Specifikacionet teknike t6 detvrue

. Cfperatori ekononriik duhet td parraqe
krcnitrat€rs, duke pdrfshirGi: r

a. Deklaratdn p6r specifikacionerr
pr6rpluthen me ato t6 pErmenduna nril
nrEnrrhkruhet dhe vulosei aneksi nr. 2 i k6saj

... Deklarata p6r sper;ifikacion teknikz.a te rJosie$ s6 tendrerit e cila o,blir
specifikercioneve teknike p€r mallrat e
Anel<sin I t6 dosjes s6 teriderit

NrE nenin g9.g t6 Rregullave rlhe l,shprehintisht 6sht6 cekun sjOe Juhret ter
ofruara. P€rveg ne raste kur OE nuk nnruno
caktuar p.sh. perne/perinre etj. OE dor€izon
pdrputhje me specifikimin e k8rkurar). l{e tti.pa ktlrkuar informacione shtes6.

n 1 ti! dosjes
je tH tenderit).

kdrker;€ adminri
O.E. qE te drak
t€ rcilat p€rputlren

dzuersit t*! Fnckuri
dordzoj specifikinrin

dor6,zoj speei
ku deklil

d6rt6n,6sht€

Ju me tenderin tuaj nuk kra,ni doriizuar nrj6 d*{rarat6 t6 fiile.

n|58 - NJO,I'TIM MBI VEN,I}IMI-N E AUTORIIIETI'T K

kn
', qE treigojne arsyeshem r

ll te sal<tesuara nei cl<lsie n

e ten:derit.

I'E DHE:NA



Ldshfmet e cekura mi larti kan6
tendlgrin nd fjal0

i

NEse pesoni se Autoriteti Kontraktues,
zbatufshme, ju keni te drejte te parasirtor
LigiitjNn. 04tL-042 pdr prokurimin publik
04tL-?37,ligjin Nr. 05lL-068 dhe ligiin Nr.

IVtre

Gazmend Gashi

858 . NJOFTIM MBI VEN

Sg

prand A
se

etit
ves,

tuaja kdsaj



Ri.epublika e Koso - Korsova Cumhuri
Reputrlika - Republic of Kosioy

Mamuqa
lDpStina

Belediy - Konrun,a e Ma
Mamur5a -. nicipality 0f Marnu

B42lL,etEr standarde

M aiznushE me : 02"08.2A22

Kor,nunat, e Mamushds - Zyra e prokwrimit M,

6'NdliUrtimi i ur6s lriii

I nderuar z. Ridlvan Elezi

tenderuesinie'eli

shd

zgdt IEA.,20000, pni

Ili:
hka l(omuna e Ma

lartsheinuau te proliuri
Fublilk te Repirblilces

7, ligjin Nr. 05/L-06E

teve dhe kerkesave te d
se jeni eliminuar pdr

nei apo lpnhojn€, se

tjeter te mjaftueshrne

Fale.nLinclerit q6 rnoret pjrls0 n6 proceduren <

udhehLequr n6 pajtim me J_igjin pdr proliurimi'v ly4Jluu urv r_ir6Jtll pel, r.roliuflml
ndryslruar dhe plotesuar nle tigin ltr. 0,4./L_Z:
citohLe,t ne vazhdim o.Lpp ".
Tenderri juaj 0sht6 vleresual me kujdes sip,as kus
dhe n<i dosjen e tenderit. M,e, keqardhje ju njoftcrj

IIrk e keni dorezuar:

tr Ciertifikatat apo deshmirti: e kerkuara te cilat
ndonjti mase nen Nenin 65 t.€ Lpp:

tr Clerrtilikat0n, dokumentin ose ndonie deshrn
LPF prdr l.e deshLmurar pershtiatshmerine prc,lesion

ne njo[timin e kontra.tes

i cliskrralifikurar

riipas Nenii

ngie

66i te;

refitzuaf nga pjesefttarrja e

,626-22-5977-5-2t..|

16'26-22-017-S2l

i: iG, ,r,7r, *rir* **rrr^r,rr*"ndidatEve qE1an€ ell,rninuar; tender1t re ti) ci:l.ijvemEt.utjeshmt: ngase kan,i! qen? te pa pdrgjegjshEm dhe rE parreBullr .
re raportohet nd gdc' dok:ument apo kdrkesd n6 lidhjr: me aktivit,-.tlrr Jprokurimit.
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tr Deshmi te mjaftueshme, siq eshtti pershku.dr nd nenet 6E dhe 61) te
i pi:rmtrush ktirkesat minirnare te kapriciter.it prffesional, finiurc,iar dhe
tenderit. apo ne njoftimin e kontral,es,

l'er:deri: i juaj 0strte i papeir:gjegjshenn::

__n Nul< i keni ptirmbushur kerkesar e sil3urisd le tenderit.;

F_] Nuk e kerri plotesuar dhe nenshkruarlsi durliet Fon,nuluri,tt pEr alor|:
! Nuk i keni ptlrmbushur kerkesat e vl,rfshm{nise sE tenrlerit;

E .Nul< e kerri paraqitur nur-nrin e mjaftueshtinf te kopjeve te kerku;lra;ll ,Nuk e kerri paraqitur rjeklaraten per srpecifikimimi:iteknjk.e te olrjeklf lrluk. e keni paraqitur deklara.ten e i,ila identifikon nenkontraktue
rele'vant te prrokurimit;

l: I+ e keni plotesuar numrin e kerkuar r.6 punetorevr: tii kiirkuar (rnin
!l ]\luk keni pararqirur deshLmire e kerl,:uar.a p3r lrrjetet dhe pajisjer reknil,
Ill j{uk keni ofruar ddshmitd ne lidh.je m.: t-cr].Jsar mbi frr:ndjen ekorLo
[! tvuh e keni p'raqitur pranin dinanrik per Lryerien; p;,;;;. si;ras sp,

e tent(errtt.

ofruar] te lionl_ratii:s;
zlgjedlhur per aliti,rit.eti

Lii i5 pujnelnr).
realizimi n e kon,tratds,
dhe financiare,rik

irli

INE rast tE Grupit ft A.peratorivi Ekonomik] N/A

z\RSYETIM

Ju jrerri diskualiifikuar per ll0to arsye :

'ti reilror,nff (FirD) nl
si dhe nE nenrin lll. 1. tl
iishtCi paraqitun rusntl

rlliguai q,b tr5 hartojnGl
F kdrk;uara nE d,csjen ej

5) dite pune nga darta e,

konsiderrrhet s;il i pra
'atorit ekononrik..

,rda el mirtutjreshrn{: nr6

*:elur J|.PP apo rregulllat e
nc baze tei nerrit l0t3/,4 re
he plotdsurnr nre ligin Nr.

I-ishi.met e cekur.a
terndle,nin nd fjal6

md larrtd kand ll6rd qij ju {6 eliminnlheni nga p

858 . NJOFTIM MI}]t VENDIMTIN E AUT'OR]ITItrTIT KONT

'lNe rast t6 mosi p6rmbushjes; sti' k6tij r,rusrrtil o.E. dopdrgjegjishdm, oferta do ti refuzohet dhe oo,ie qole n6 eilminimin e

.iu rne tenderin tuaj nuk l<eni dordzuar nj6 prlhn dinamik:tr-a til!6.

UES



Edheln6se nuk kemi qene nd giendje r.i
re sn{aqru rnteresim p6r nismat tona t6 a

Me rtspekt,

858. NJOF'TIM MBI

se do te



,re Ilepublika e X.roscr - Kosova Cumhu
Republika l(osov - RepubJlic of

tMamuqa
0pStina

Beltd - Konruna e
Mamuia - unicipaliity Of Ma

B42luetEr standar.rde

lW amus J\U me : 02.08.2A22

l(omuna e Mamu,sh€s - Z1tra e prokurimt,t. M,

Per; Grupin e Operatordvr: Ekonomik .,ACTI
RR.IIRIGAB AI23 P.N, 23CI00, SUI] AREK 1T

NUk e keni dorilzuar:

tulli:
"Ncl€rtimi i urEs nE a lKonruna e Ma

uar 7

Tencleri juaj dshte vleresuar me kujrJes sipa.s kusirteve dhe ker,kesave te drdtre 
'ii dosjen e tenderit. Me keqardhje ju rnjoftrjlre ," Si,nidiminuar pdr

ri([uES

n Cle,rtifikatat apo d€shmit,e e kdrkuara te cilat 
firegojnei ap,) pohojn€i sendonjt! mase nen Nenin 65 te Lpp; 
l

X (lertifikatd', dokumentiin ose ndo'je ctesnrrji tjeter te rniaf,tueshrne:
L[']P prer te destrm,ar pershtatshmerine irc,resionlat"i"":;'- 

-"'

tenLderuesiri e eli

A GROUP SII.P.K. &

626-22-5977-5-'l,i

6126-22-017-521

'' *, tr* ,-*ir* **rrr^r,)Oandi.datEve qd jand ,,tf*fnuory tenderdt e t€ cjliyernelu|eshmc ngase kand qen? te pa pErgjegishetn'dti,: tA parrepullt'. 
-"""

re raportohr3t n6 Qdo dor,iument apo k6rkes6 n6 ridhje m€, aktivitetin Jprokurimit.
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[l.Des;hmi tri mjaftueshrne, siE eshtti ptir:shkni:r ne nener. 6g dhe 69
se i permbush l;erkesat rninimale to kiapacitetit pror,esi.nar, financi;
closjenL e tenderit apo ne njoftimin e kontrates,

llen,Ceri i juaj dshre i papeirgjegjshern:

! Nulk i keni piirmbushr:r keirkes;al. e silluristj sE tenderit;

! \uJ< 
e keni plotdsuar crhe nenshrcruarlsji ch.rhet Formurnrin phr

]!l Nuk i keni p*rmbushur kdrkesat e vrrefi;hmerris6 sd l.encrer:it;

l=l I"l, e keni paraqitur numrin e'rjafrueshtim re kopjever t* kerku'ra;
l2\l I\ul( e keni paraqitur deklaratein per s;lrecilikimimei tekniike te olrjekl-l lrtruk e keni paraqitur deklaraten e cila :iclentifikon nerrl<onr.raktu
.__ rele'vant te prrrkurimit:;

15 li"l e keni pl,ctesuar numrin e keirkuar.te pruneroreve cilhe inLxhinie:

i# :'ir5 
Kenr paraqitur des;rrrnite e keirkuar.a peir rnjeret <ihe paLjisjer. rekr

Lzil fiuk keni ofruar ddshnritr5 rne ridtrje me: krlirrke,sat mLri glerxljen el,:ot-l Nl'uk e keni paraqitur planin Ainarnik p6r kryerjen e punejve, riipas

'{N€ rast td Grwpit tE OperatorEve Eikononikl N/A

I\RISYETIM

JIuLjeni diskualifikruar pdr l:i5to arsye :

liE dosje r€ tende,rit tek sieksioni II. FL,;E]T]A E TE DI-IIlIr{hvE Ti: Tsper:ifikacionet teknike t6 dretvrueshrne istrrrii paraqitun k,ushti si vi.i'':
c)peratorri ekonomrik duhet t€ paraqesi! dok.umentet diishunu*se p€r qi!ilimpdrfsllirti:
a.' Drehlaratdn pdr specifikarcionr:t tek'ike priir furrnizimet (materiaret) e,f
tt: pii'mendura nd Aneksin ,[ td dos.1'ers s6 ir:*der:it (T6 pr.t6sohet, ncnshk:
k,dsaj dosfe td tenderit).

Deklarata pdr rspecifikacion teknik tishtd lkijrkr:rsi! administrative e partendenit e cina obligon o.E. q6 t6 dckrar'j se rrr, ti pilrr'balhet ,specifi
ol'ruara ti cilat pdnputhen 

're 
ato ti! ;rirmer'dura nd Anerr;sin 1 tH dosje s si

Nii nLenin 39.8 l;d Rregullave: rrhLe [-rdh6zuesrit tti prokurirnif 
'tr 

paraqiitje
cekur se oE dulhet te dor6zo.i specifil<imin c detajuar te mrallrar,e te of.uar
Ttyld te dordz'j specifikinrin teknik te nj0 p*Ldokti t. caktuar ir.s'r"deklaratin ku deklaron se mrallllrat do te jenre ne pdrputhj,g mr: specilikimrin
Eslltii llarnpar€ q€ t€ ref'uzotr,et teneJeri pu" ki:.kr,n* jinforri,acia,ne shtesii.

Ju me tenderin rtua.!nuk kenrii dordzuar'j6 riekrarratd td tille.

Gjiithashtu nE dosjre t€ tenderit rlhe njoftinrin pi6r kontraLtii 116 nenin 8.1ek'nomike dhe lSnanciare ni! pik6n I ixtlnti parar,*.i kiinlkrlsa rsi ,yijon;

ts58 - NJOI]T,.]'XM MBI VENI}]IMIN E AUTORIT.IIT,IT K

', qe treg;ojne aosyeut i:ir]i-t

teknik re salctelsueu"a r]F,

tti of.ruar te lr:on[ratiils;
e zl",jedhurr pet- al.;ti,riteti

ali;zirrriin e l,lontratdsr.
e financiarr:
teknik;.

e tendertit.

shpr:ehimisht i:r;htti
e'E ne raste kun OH nuk.

mt: et,j. 0I) dlori:zonL
uar). NIii td lrruntltil.tdrii

lii.f lKdrkr:sat rnbi giencljen

,.],,,



t. c)perator'6t Ekonc,rnik duhet t6 kenii'j6lrqarkuilim rinanciar r;6 pfundit.
Dhe si d€shrni isht6 ktrrkual.;

1' Ranortin,,raportet apo vdrtefiruret p.rk'{tise nga nj6 ose mi shunli
nd ATK apo nsa institrrcioni komlietent lre ""frar" 

* ih,in.nerimit t6cilat d.shmohet se rD.B ka pasur n;iC qari<u'i,";i;*;,;i;" n6 tri virlartshiinuar

t[]rrurpi i o.E. ka dorijzuar.rldslhmin€ p6r qarkulliinin financiar por ti rrj6, ((Asfalt tSroup SH'K) i cili nuk ka qeni an.tarij lg_pit"A ii"fl.

fimbrojtja ni pun€) -Kdrkohet i16 inxhinieni t6
prollesionale. 2.4 Nj6 inxhinriier: rxe bachelor ti Ii

G.liithrashtu n0 pik€n 3. ninprikEn 3.1 6sht6 kdrku{r q6

td jetd inxhinier ii

sd pakrir 5 vite pii

Lli0,00l).00 ft nE trii vil.et r:

vendirp ose tii autorlizo;j
r i ndHrtinrrlarisi,l ose
Dtie si dUrihnri irihtU

Kppjr, e nc,terrizuar)

kirkuar:
3. Arrtorizirni rose vendirni pdr cakfimin e me

,3,:il1uffi;Tl;:fi';.;:li"*;:;**xi::*i:f:ii::ll: Jl,i*,x 
'Jlitig 

ff""1[ii;fJjl;',':i[:]in:rlhirniierit t€ ninshtr<ruu" rgu,inxhinieri (rrJ;$i;,;ilil'di; i"n.,t*ri"*urr

Grupi i C).E. nuk ka dorilzuar kurrfarE
pni.je,kt.

(3ijithashtu nd tlos,ie t€ tenclerit dhe 
'.ioftinrin 

pi:rf kontrar.d tek k6rkesaLt mprofr:sionale jand parapari! kdrkesat si vijon:

il' oE clrrhet td ke'ni staf tti mjaftuesh€m tE pun,6tor6ve dlhe: iinxhiniereve tiI 0 p*nEtor tE .reguilt ose rne parakorrtrati! ngar ria 
"itot 

n:rinimur'i 2. r -Nji
'rl€rrtimtarist!'se master re pErfuncruu" a".iuir,,rlr,t;;;;;ffi;, _i*n"*orr", 

nlvite p€r'ojd pune - n6 angaihimet proresi.,'nat,.,. i}v.ie iijiirrln'r*,. iDi1prilrllurndruar drre.itiuni konstruktiv _{A"tot
anga:rhirncf nrnfpcin-oro r .r r\T:: :...-r-! . 

ef qi!.iryrhinieri te kolt6 nain. 5 v

2' Liistin origiinare ti pun6rrrr6ve t6 o.Ir. t0 
'6n:;{kruar drhe, rrurosur np;a o(lioplie ti! noterizu:rr. Diprorrnat jashto srrtet,irl auri,{-lie i-"iirir ,olrt"itit ,roou;niinsihknrar ng:l inxhinieri 1''rigiinatr osr: kc4rje te foterizuar)rrqr 'H.r urxrulrefr l.ortgJrnal ose kopje te hoterizuar)

Gru,pi i o.E. nrrk ii ka prottisuar kErkesat mbi nr]unddsiti terknike tlhe/oselart€i parii qi nuk i ka prot.sua. kiirk*sat np pikatr 2 nLdnp'rar 2._dokurnentacionin pdr inxhirnier td nd€rtimtarisi! !..;ti*li hidrttelknik 6heasnji! inrrhinier i k6saj liurie; 2.3 pasi q6 nu,r{ - 
"r." 

o..i:*rar dorrumerrnergiencave dhe n6 ristdn e stafit'dt< fiE;urornl".";o;,r"rrr"i-* i kijsraj rparaqit'r 
'ga :rna e grupit nuk * ka ndnsirkrru! cv-"iirii"ri crrrre r.o"rtendrer.it;

X*:: ji"l f.l:"i"].?j: 1n" 
udh:zlesil $ frokurirnir n&i p*ruqirjr:

dokunrelti pdr caktirnin e ntena p{,r kdti!



esl(aval.or minimumi 4 torl, 4.2l(nji) ngieshis
esli;.arvator), aJ 2@y) kamiond tij r6nd6 ilr: nest

4. Lista e makinerisi€ dhe mrjetevre
dol<umentacion l;d pron6s;iis6 (Duhet t6

td paraqitern me

rdhijrr€sit nd shfrytdzim ttj g:kura md lart6t

tGrupi i O.E. nuk e ka dor,iizuar lliistin c ma
realizin:rin e projektit. GjitJrashtu nr:rk ka cl r dokunaentacion t€

mjeteve, ose dokumenti unik doganor (DUti d
n€ slhfrytdzim (kontrata origiinale p6r shfrytizi

lReljistrimit tti aurtomjetit (CRA) t6 rnjete,ve ose
fatura dhe korrtrata pilr dirsa autonajete t6 k6rku

I-dstrimet e cerkura m6 lart6 kan6 h6r€ q1i ju
tenderin nd fjald

l,lese besoni se Autoriteti Kontraktues, gjater pr
z;batueshme, ju keni te drejtd te parashtrtni an

Iirihe nbrse nuk kemi qene ne gjendje t.i peirdorir
tii shlaqni interesim per nisrnat tona te ardhshme

prane .Autoritetrlt
t.rigjil. Nr. 04lL-.042" per prokurimin publik t,; ikes se Kosoves,
A4/L-23-t',ligjin Nr. 05/L-06r8 dhe tigjin I{r. 05/L-

dokunrentii unil<
ra md lart&|.

tE prokurimit .

Me respekt,

GezrnLend Gas,hLi

{Ernri dh" Mbi";; ibi,ffiiii"t**
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idraulilke pdr ngiesh;ie ti
bart&ise minilnum LOr ton

nds qe do te pdrdoret
Certifik,atat e Rr:glis

ose kopju r: notcni;zua

inerisd dhre mjeteve t6

eliminoheni nga 1t

se prokurimit publi
Kont
i nCry

sherbi met turaja kdsraj

tt lose montu€s,o nL€

e si ddrfhrni eshrrd tkiirliurarJi

realizifn td projr:ktin, ,uf[r E(rrrzrilr lc Irf0J{)KIl ti nle
it td autornjerit (C:RA) l{!
n'dcrinrit) ,ose ndsr: **.,r,rh
hr:: ddshmit6 e lrc,ndsisi srp

rtr6 {o tO pe;ra,rren pUf
(kopjct e Certifiikatavr: I
)). p,rr ka dorrdz:uar dis{
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Komruna e Mamushds- Zyrae prokurirnif

Pdr: Grupin e Operatordve Ekonomik ,4rAB
I,U,AN TIARADINAJ SOI, 1 HY.I NR.4,.,IPRIS

llitulli: "Nddrlimi i ur6s ni! Leshka Konruna e

I nderuar Z. Arlind Buzhala

Ilepublika e Bjoso - Kosova Cumh
Republika l(osov - Republlic of

rVlamuqa Beled - Konruna e
Op5tina Mamu5a * unicipaliity Of Ma

Faleminrlerit qe moret pjes6 ne procedurdn
udLhtjhequr nd pajtim me t,igjin pdi Frokrurimi
ligjin Nr. 04/L-23'7, tigjin lrtr, 051L..068 dhe tigj
Tenderi juaj esht6 vleresuar me kujdes sipar;
kontrate dhe n€: dosjen e te.nrderit.

lartshenuiu td prokruri
Publik Nr. Ct4lll-04j2, i
Nr. 05/1,-092,siq cj

kushteve clhe kerkesa

ezuar llenclerin e
idhje nte a,ktivirtetin e

l.esuar ,ne l.enLderin tr-rai

nuk perbijn nje marne
ksesshiim mund td kE

Ke,n:ri kenaqesine td ju njoftojme se ju keni clc
ullit, r;i pdrgjigje ndaj k€rk,es€i pir tmderin ru,?

Ju,re ju Ctshtd dhdne kontrarrta me gminnin e sa
kushtet e dosjesl s6 tenderit.

Dhenia e kontrates dshte e piirkohshme dhe
skadiirnit te interrvatit, gjatd t€ citit ofet tuesit e t

Bar;hkengjitur me llete leter eshte vendimi per te ikonrtrates

Me resipelct,

GazrnenclGashi

Ernri dhe mbiemri i Zyrtarit t€ prakurimit

' Kjo letEr €shtd pi)r ofertuesin td cilit i Esht| dh€nt ,b

iir tenrderruesin e su

IIUC:TION SIH.P

626-22-59V7-5-2_1
(126-22-017-521
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